
 

 

UCHWAŁA NR II.13.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Boguchwała na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077). 

Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 80.000,00zł,z tego: 

- wpływy z podatku rolnego – 80.000,00zł; 

2.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 2.030.554,00zł,w tym:  

1)  dochody bieżące o kwotę 11.000,00zł, w tym: 

- wpływy z tyt. podatku vat – 11.000,00zł. 

2)  dochody majątkowe o kwotę 2.019.554,00zł, w tym: 

- dofinansowanie projektu pn. ”Wsparcie rozwoju OZE na terenie ROF-projekt parasolowy” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 2014-2020- 

1.147.117,00zł; 

- wpłaty uczestników projektu jako udział własny w realizację projektu pn. ”Wsparcie rozwoju OZE na 

terenie ROF-projekt parasolowy” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

podkarpackiego na lata 2014-2020– 314.383,00zł; 

- dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa drogi nr 108161R w Racławówce” w ramach PROW na lata 

2014-2020 – 216.247,00zł; 

- dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa drogi nr 108185R w Niechobrzu” w ramach PROW na lata 

2014-2020 – 269.025,00zł; 

- dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa drogi nr 151318R w Woli Zgłobieńskiej” w ramach PROW 

na lata 2014-2020 – 72.782,00zł. 

3.  Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 539.018,00zł, z tego: 

1)   wydatki bieżące o kwotę 299.018,00zł, w tym: 

- dotacja podmiotowa dla gminnych instytucji kultury - GBP w Boguchwale - 11.800,00zł, 

- dotacja podmiotowa dla gminnych instytucji kultury - MCK w Boguchwale - 14.000,00zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5763



-  wydatki na wynagrodzenia i pochodne pracowników MOPS – 32.761,00zł (realizuje Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Boguchwale); 

- wydatki na wynagrodzenia pracowników oświatowych jednostek budżetowych- 37.739,00zł, 

-  utrzymanie i remonty bieżące dróg, chodników, rowów przydrożnych, koszenie traw przy drogach 

gminnych –89.418,00zł (w formie rekompensaty z tytułu powierzonego zadania w tym zakresie). 

- dotacja celowa dla gminnych instytucji kultury – LOK RAZEM w Niechobrzu na realizację zadań 

w ramach Gminnego Programu Zdrowotnego – 3.550,00zł, 

- dotacja celowa dla gminnych instytucji kultury – LOK WSPÓLNOTA w Zgłobniu na realizację zadań 

w ramach Gminnego Programu Zdrowotnego – 2.750,00zł, 

- dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Oświaty Gminy Boguchwała na utrzymanie 

niepublicznych punktów przedszkolnych – 102.000,00zł. 

- Dotacja celowa dla gmin na dofinansowanie zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień, 

tj. na pokrycie zwrotu kosztów dotacji tytułem uczestnictwa dzieci z terenu Gminy Boguchwała 

w niepublicznych przedszkolach w innych jst.– 5.000,00zł. 

2)   wydatki majątkowe o kwotę 240.000,00zł, w tym: 

- Dostosowanie lokalu na potrzeby żłobka w Boguchwale –90.000,00zł, 

- „Budowa i modernizacja dróg gminnych” – 150.000,00zł (realizowane w ramach rekompensaty z tytułu 

powierzonego zadania w tym zakresie). 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 2.489.572,00zł, z tego:  

1)  wydatki bieżące o kwotę 80.039,00zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia pracowników oświatowych jednostek budżetowych- 37.739,00zł. 

- wydatki na realizację Gminnego Programu Zdrowotnego – 6.300,00zł. 

- Dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego w Boguchwale na 

utrzymanie niepublicznej Szkoły Podstawowej w Boguchwale – 6.000,00zł 

- Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi SIKORKI 

w Boguchwale na utrzymanie niepublicznego przedszkola -6.000,00zł 

- wydatki tytułem uczestnictwa dzieci z terenu Gminy Boguchwała w oddziałach przedszkolach w innych 

jst  11.000,00zł; 

- wydatki na dowozy uczniów do szkół – 13.000,00zł. 

2)   wydatki majątkowe o kwotę 2.409.533,00zł, w tym: 

- realizację projektu pn. ”Wsparcie rozwoju OZE na terenie ROF-projekt parasolowy” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020– 

1.461.500,00zł; 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 108161R w Racławówce”– 410.851,00zł; 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 108185R w Niechobrzu”– 422.797,00zł; 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 151318R w Woli Zgłobieńskiej”– 114.385,00zł. 

3.  Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4.  Szczegółowe zmiany udzielonych dotacji z budżetu gminy określa Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie jednostek oświatowych o kwotę 5.000,00zł. 

2.  Szczegółowe zmiany planu dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku przez jednostki 

budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty i wydatków nimi finansowanych określa  

Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5763



§ 4. Zwiększa się limit poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym o kwotę 900,00zł i ustala się 

do kwoty 1.317.058,00zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Pustelny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5763



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5763



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5763



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5763



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5763



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5763


		2018-12-21T13:21:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




